



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
 ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
 Δ/ΝΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ
 ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ
 ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
 ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ
 Πληροφορίες: Κοκκινάκη Καλ.
 Ταχ.Διεύθυνση:
 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 13^Α Ν.Αλικαρνασσός
 Ταχ. Κώδικας: 71601
 Τηλ : 2813 - 409818
 Φαξ : 2813 - 409870
 E-mail: Kokkinaki-k@heraklion.gr

Ηράκλειο, 17/10/2016

Προμήθεια μαρμάρων, υλικών
 στίλβωσης & υλικών για το εσωτερικό
 σφράγισμα των τάφων για το έργο:
 «Συντήρηση Δημοτικών Κοιμητηρίων»

Κ.Α: 45-7336.007

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡ.	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
A.	ΜΑΡΜΑΡΑ					
1	Πλάκες μαρμάρου για την κατασκευή τάφων	m2	44911100-0	200	70,00	14.000,00
2	Στρογγύλεμα ακμών μαρμάρινων πλακών	μμ.	44911100-0	320	3,00	960,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΑΡΜΑΡΩΝ:					14.960,00
B.	ΥΛΙΚΑ ΣΤΙΛΒΩΣΗΣ					
1	Γυαλόχαρτα χριτς χρατς Φ 125 Νο 60	Τεμ.	37823300-6	110,00	0,28	30,80
2	Γυαλόχαρτα χριτς χρατς Φ 125 Νο 120	Τεμ.	37823300-6	120,00	0,28	33,60
3	Γυαλόχαρτα χριτς χρατς Φ 125 Νο 150	Τεμ.	37823300-6	120,00	0,28	33,60
4	Γυαλόχαρτα χριτς χρατς Φ 125 Νο 220	Τεμ.	37823300-6	120,00	0,28	33,60
5	Γυαλόχαρτα χριτς χρατς Φ 125 Νο 320	Τεμ.	37823300-6	120,00	0,28	33,60
6	Γυαλόχαρτα χριτς χρατς Φ 125 Νο 400	Τεμ.	37823300-6	120,00	0,28	33,60
7	Γυαλόχαρτα χριτς χρατς Φ 125 Νο 600	Τεμ.	37823300-6	110,00	0,28	30,80

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡ.	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
8	Γυαλόχαρτα μαρμάρου Φίμπερ Φ 180 με τρύπα στη μέση (No 60)	Τεμ.	37823300-6	270,00	0,80	216,00
9	Γυαλόχαρτα μαρμάρου Φίμπερ Φ 180 με τρύπα στη μέση (No 120)	Τεμ.	37823300-6	270,00	0,80	216,00
10	Γυαλόχαρτα μαρμάρου Φίμπερ Φ 180 με τρύπα στη μέση (No 320)	Τεμ.	37823300-6	270,00	0,80	216,00
11	Πλαστική βάση Φίμπερ για γυαλόχαρτα (Φ 180)	Τεμ.	44423000-1	10,00	2,50	25,00
12	Υγρό γυαλιστικό μαρμάρων	Lt	44820000-4	150,00	11,80	1.770,00
13	Βαμβάκι (100 gr)	Τεμ.	33141117-3	150,00	1,20	180,00
14	Σιλικόνες διαφανής	Τεμ.	44423000-1	50,00	2,00	100,00
15	Διαμάντια κοπής τζαμιών	Τεμ.	44423000-1	4,00	6,00	24,00
16	Καρβουνάκια για σβουράκια (ζεύγη)	Τεμ.	44423000-1	10,00	8,00	80,00
17	Δίσκοι κοπής (διαμαντέ) Φ 230	Τεμ.	44423000-1	3,00	8,00	24,00
18	Σπάτουλες (No 6)	Τεμ.	44423000-1	20,00	1,20	24,00
19	Κόλλα μαρμάρου (στοκοκόλλα) 1 Lt	Τεμ.	24910000-6	50,00	12,00	600,00
20	Κόλλα υγρή διαφανής (σωληνάριο 125 ml)	Τεμ.	24910000-6	120,00	3,50	420,00
21	Κόλλα πλακιδίων λευκή (25 Kgr)	Τεμ.	24910000-6	25,00	5,00	125,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΥΛΙΚΩΝ ΣΤΙΛΒΩΣΗΣ:					4.249,60
Γ.	ΥΛΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΣΦΡΑΓΙΣΜΑ ΤΩΝ ΤΑΦΩΝ					
1	Άμμος νταμαρίσια	m3	14211000-3	60,00	25,00	1.500,00
2	Τσιμέντα μαύρα (40 Kgr)	Σακί	44111200-3	15,00	5,50	82,50
3	Τσιμέντα άσπρα (50 Kgr)	Σακί	44111200-3	10,00	11,50	115,00

4	Ασβέστης (25 Kgr)	Σακί	44111000-1	85,00	3,50	297,50
ΣΥΝΟΛΟ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΣΦΡΑΓΙΣΜΑ ΤΩΝ ΤΑΦΩΝ:						1.995,00

ΣΥΝΟΛΟ: 21.204,60 €
Φ.Π.Α. (24%) : 5.089,10 €
Γ. ΣΥΝΟΛΟ: 26.293,70 €

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΚΑΛΙΟΠΗ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΣΓΟΥΡΙΤΣΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.